

Fresko Holding ApS

CVR-nr. 26 31 38 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2014

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fresko Holding ApS Pramvejen 22 Nødebo 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 26 31 38 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Per Briand Madsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S BRFkredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -18.127 kr. mod -20.254 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det nuværende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Bruttotab	-20.782	-21.057
Andre finansielle indtægter	2.655	1.608
Øvrige finansielle omkostninger	0	-805
Resultat før skat	-18.127	-20.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.127	-20.254
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Udbytte for regnskabsåret	140.000	96.600
Disponeret fra overført resultat	-298.127	-116.854
Disponeret i alt	-18.127	-20.254

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.116</u>	<u>14.649</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.116</u>	<u>14.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.116</u>	<u>14.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>70</u>	<u>55</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70</u>	<u>55</u>
	Likvide beholdninger	<u>504.278</u>	<u>761.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>504.348</u>	<u>761.542</u>
	Aktiver i alt	<u>521.464</u>	<u>776.191</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	241.464	539.591
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	96.600
	Egenkapital i alt	<u>506.464</u>	<u>761.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>521.464</u>	<u>776.191</u>

Noter

	2013 kr.	2012 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2013	298.494	298.494
Afgang i årets løb	-47	0
Kostpris 31. december 2013	298.447	298.494
Nedskrivninger 1. januar 2013	-283.845	-283.040
Årets af-/nedskrivninger	2.514	-805
Nedskrivninger 31. december 2013	-281.331	-283.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	17.116	14.649
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	539.591	656.445
Årets overførte overskud eller underskud	-298.127	-116.854
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-140.000	0
	241.464	539.591
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	140.000	96.600
	140.000	96.600
